
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2024 r.
29.01.2024 15:18

Treść
Uchwała Nr LXIV/362/24

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 26 stycznia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz
§ 99 Statutu Gminy Miejska Górka zatwierdzonego Uchwałą Nr
XXXVI/199/18 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 6 września
2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 roku, poz. 7131)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy:

1) Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miejskiej Górce na 2024 rok,
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Miejskiej Górce
na 2024 rok, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław Goliński

 Przewiń do początku


